SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

                      TRẦN PHÚ

             Số:      /QĐ – THPTTP                      Đà Nẵng, ngày    tháng  8  năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Phân công giáo viên chủ nhiệm năm học 2020- 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 4897/QĐUB ngày 26/6/2007 của UBND Thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường công lập THPT Trần Phú;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định ở Điều lệ trường  trung học cơ sở, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành, kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD- ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm là giáo viên chủ nhiệm các lớp năm học 2020- 2021.
Điều 2. Quyền hạn và nhiệm vụ của các giáo viên chủ nghiệm được qui định trong qui chế trường trung học phổ thông và qui chế làm việc của trường trung học phổ thông Trần Phú Đà Nẵng.

Điều 3. Các Ông (Bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán và Ông (Bà) có tên ở điều 1 căn cứ thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
 - Như điều 1;
 - BGH, giáo vụ, tài vụ, thư viện, TKHĐ;

 - Lưu: VT.

1